キッズダンスチーム代表者各位

第19回寺泊観光まつり よさこいと踊りのフェスティバル 第8回キッズストリートダンスコンテストin寺泊 ご参加のお願い

寺泊観光まつりとよさこいフェスティバル 実行委員長 高津 疾人

春爛漫の季節、貴台チームにおかれましては益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 さて、「第19回寺泊観光まつり よさこいと踊りのフェスティバル」を**本年5月21日(日)開催** いたします。

併せまして今回も「**第8回キッズストリートダンスコンテストin寺泊**」の開催を決定いたしました。 近年盛んになっております、県内のキッズ(小中学生)のダンスチームからご参加いただき、 日頃の練習の成果をコンテスト、またショーケースへの参加により、子供たちの励みになればと 企画いたしました。つきましては、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

会場寺泊みなと公園ステージ会場

(コンテストは12時30分頃よりこちらで審査いたします。ショーケースのチームも1回踊ります) 寺泊みなと公園駐車場会場 (すべてショーケースです。1回踊ります)

参加条件 参加費は無料です。

コンテストジュニアチーム(小中校生以下)20チームを募集いたします。 ショーケース20チームを募集いたします。年齢制限はありません。 (いずれも先着順で締切りです。お早目にお申し込み下さい。) 踊り手参加者全員に番屋汁無料サービスいたします。

表彰 コンテスト優勝、準優勝、第三位 賞状及び金、銀、銅メダル授与 副賞(企業協賛)

受付開始日 2月9日(日) ※別紙申込書にてお早目にお申込み下さい。

締め切り 4月末日(日)までにお知らせください。

- ※曲は4分以内とします。
- ※音源はCDに1曲を標準モードで入れ、当日お持ちください。
- ※宿泊をご希望のチームはお気軽にご相談ください。

お申し込み先(寺泊観光協会) TEL 0258-75-3363 FAX 0258-75-5126

E-mail tera@niigata-inet.or.jp

3問い合わせ先(運営委員長 後藤良至 TEL 090-3646-2847(携帯直通) FAX 0258-75-3274

E-mail masutune@crocus.ocn.ne.jp